
UCHWAŁA NR VII/35/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm) , art 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminie ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/289/2013 Rady Gminy Jasło z dnia 13 czerwca 2013r. w sprawie poboru w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi § 2 otrzymuje brzmienie:

§ 2. Wyznacza się niżej wymienionych inkasentów do pobierania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi:

1) Bierówka - Józef Feliks

2) Brzyście - Anna Wilczak

3) Chrząstówka - Bożena Macek-Lubaś

4) Gorajowice - Andrzej Ostalecki

5) Jareniówka - Eugeniusz Kołodziej

6) Kowalowy - Tadeusz Wolski

7) Łaski - Sobniów - Marian Jarecki

8) Niegłowice - Krzysztof Pszczoła

9) Niepla - Andrzej Grzebień

10) Opacie - Marek Marcisz

11) Osobnica - Wincenty Ochwat

12) Szebnie - Rafał Czekalski

13) Trzcinica - Jerzy Żurowski

14) Warzyce - Aleksandra Błasik

15) Wolica - Krzysztof Myśliwiec

16) Zimna Woda - Piotr Wyderka

17) Zółków - Zbigniew Czarnecki

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

Id: 0161EC03-E6B3-4B7B-8363-5D3ACB1E0030. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 0161EC03-E6B3-4B7B-8363-5D3ACB1E0030. Podpisany Strona 2




